
7. Banko išrašo importas į sistemą 

Banko išrašo importas į sistemą. Sistemoje yra galimybė importuoti banko sugeneruotą duomenų failą į 

sistemą. Suimportavus banko išrašą sistemoje sukuriamos pinigų išmokėjimo ir gavimo operacijos pagal faile 

pateikiamą informaciją. Suimportuotus mokėjimus belieka patvirtinti. 

1. Banko išrašo importas. 

1.1. Mokėjimai -> banko sąskaitos/kasos sąraše pasirinkite ir atverkite banko sąskaitą kurios išrašą norite 

importuoti ir pereikite į skiltį Mokėjimai 

 

 
1.2. Spauskite mygtuką [Importuoti mokėjimus] ir pasirinkite iš sąrašo Importuoti SEPA mokėjimus. 

 
1.3. Nurodykite importo failo iš banko vietą Jūsų kompiuteryje ir spauskite Open. Prasidės duomenų 

importas. Pasibaigus importui sistemoje bus sukurti mokėjimai, kurių statusas bus Nepatvirtinta. Peržiūrėkite 

suimportuotus mokėjimus ir įsitikinę, kad klaidų nėra – patvirtinkite juos. Rekomenduojame tvirtinti 

kiekvieną atskirai. Masinis tvirtinimas naudojamas tik tada, kai tvirtinamiems mokėjimams sistemoje yra tik 

viena galima korespondencija. 

2. Galimos klaidos. 

2.1. Jei patvirtinus mokėjimą šalia jo matote geltoną šauktuką – pažymėję tą mokėjimą paspauskite Tikrinti 

apskaitos informaciją ir šauktukas dings. 

2.2. Jei importuojate tos pačios dienos banko išrašą antrą kartą – jau esančios sistemoje suimportuotos 

operacijos antrą kartą nebus įkeliamos. 



2.3. Keliamo importo failo būseną visada galite pasitikrinti Mokėjimo skilties lape Importo failai 

 
2.4. Rekomenduojame nekelti didelės apimties banko išrašų (pavyzdžiui už visus metus, kur įrašų skaičius 

būtų labai didelis).Tokio failo kėlimas gali užtrukti daug ilgiau nei kad keltumėte išskaidę jį. Taip pat nekelkite 

antrą kartą išrašo, jei importo failo skiltyje matyti, kad prieš tai keltas failas dar nėra užbaigtas. 

 


